

Specialtandlæger i Ortodonti ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 01 58 88

Årsrapport for 2016
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Specialtandlæger i Ortodonti ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 01 58 88

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Michael Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tandregulering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.106.718.

Egenkapitalen udgør kr. 1.231.718.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		4.397.164	5.123.909
Personaleomkostninger.....	1	<u>-2.719.457</u>	<u>-2.778.512</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		1.677.707	2.345.397
Afskrivninger		<u>-276.094</u>	<u>-275.182</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.401.613	2.070.215
Finansielle indtægter	2	19.689	56.753
Finansielle omkostninger		<u>-1.511</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.419.791	2.126.968
Skat af årets resultat	3	<u>-313.073</u>	<u>-321.138</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.106.718</u></u>	<u><u>1.805.830</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.106.718	1.805.830
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.106.718</u></u>	<u><u>1.805.830</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Kunst	4	65.000	65.000
Driftsmateriel og inventar	4	<u>1.220.564</u>	<u>1.426.836</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.285.564</u>	<u>1.491.836</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.285.564</u>	<u>1.491.836</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>68.808</u>	<u>76.238</u>
Varebeholdninger i alt		<u>68.808</u>	<u>76.238</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		236.591	27.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		667.020	1.633.273
Andre tilgodehavender		265.572	255.345
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.368</u>	<u>48.139</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.230.551</u>	<u>1.963.857</u>
Likvide beholdninger		<u>567.799</u>	<u>610.871</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.867.158</u>	<u>2.650.966</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.152.722</u>	<u>4.142.802</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.106.718</u>	<u>1.805.830</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u><u>1.231.718</u></u>	<u><u>1.930.830</u></u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		87.987	93.298
Andre hensatte forpligtelser		<u>137.000</u>	<u>151.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>224.987</u></u>	<u><u>244.298</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Forudbetalinger igangværende arbejder		730.000	694.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.435	85.998
Selskabsskat		318.384	491.197
Anden gæld		<u>571.198</u>	<u>696.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u><u>1.696.017</u></u>	<u><u>1.967.674</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.696.017</u></u>	<u><u>1.967.674</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>3.152.722</u></u></u>	<u><u><u>4.142.802</u></u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	2.384.755	2.351.188
Pensioner	324.038	324.063
Andre omkostninger til social sikring	31.271	29.316
Øvrige personaleomkostninger	40.311	55.460
Regulering af feriepengeforpligtelse	-60.918	18.485
Personale omkostninger i alt	<u>2.719.457</u>	<u>2.778.512</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 19.689 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	318.384	491.197
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-172.505
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-5.311	2.446
Skat af årets resultat i alt	<u>313.073</u>	<u>321.138</u>

Noter

4 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Kunst	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	129.770	2.213.701
Tilgang	0	69.822
Afgang	0	0
 Kostpris 31. december 2016	 129.770	 2.283.523
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	-64.770	0
Årets op- og nedskrivninger	0	0
Tilbageførsel af op- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
 Op- og nedskrivninger 31. december 2015.....	 -64.770	 0
Afskrivninger 1. januar 2016	0	786.865
Årets afskrivninger	0	276.094
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
 Afskrivninger 31. december 2016	 0	 1.062.959
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	 65.000	 1.220.564
 Af- og nedskrivninger	 2016	 2015
Kunst	0	0
Driftsmateriel og inventar	276.094	275.182
 Af- og nedskrivninger i alt	 276.094	 275.182

Noter

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	1.805.830	1.930.830
Betalt udbytte	-	0	-1.805.830	-1.805.830
Årets resultat	-	0	1.106.718	1.106.718
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.106.718</u>	<u>1.231.718</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.106.718</u>	<u>1.231.718</u>
			31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabets huslejekontrakt har en uopsigelsesperiode på endnu 30 måneder og herefter en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den nuværende leje udgør 44 t.kr., hvorved den samlede huslejeoplygtelse er beregnet til t.kr. 1.606 (inkl. årlig forventet huslejestigning i takt med nettoprisindex)